TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
Số: …../ĐHQT-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                      TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO
Chương trình Học bổng Thakral – In Sewa Ltd năm 2019
Trường ĐH Quốc Tế trân trọng thông báo đến toàn thể sinh viên về chương trình học bổng Thakral – In Sewa Ltd năm 2019, cụ thể như sau:
1. Số lượng học bổng: 15 suất dành cho các trường thành viên và Khoa Y ĐHQG-HCM
2. Giá trị học bổng: 260 USD/sinh viên/năm
(Sinh viên sẽ nhận được học bổng của In Sewa Ltd. trong 3 năm liên tiếp nếu duy trì được kết quả học tập và rèn luyện tốt)
3. Điều kiện được nhận học bổng:
· Là sinh viên năm thứ hai hệ chính quy đang theo học tại các trường thành viên và Khoa Y ĐHQG-HCM;
· Là sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó khăn;
· Có kết quả học tập năm học 2018-2019 từ 75/100 trở lên;
· Điểm rèn luyện đạt từ loại khá trở lên;
· Ưu tiên sinh viên khuyết tật.
4. Nghĩa vụ của sinh viên được cấp học bổng:
· [bookmark: _GoBack]Sau khi tổng kết học kỳ, sinh viên có trách nhiệm gửi báo cáo kết quả học tập về ĐHQG-HCM (định kỳ vào tháng 3 và tháng 9 hàng năm);
· Nhà tài trợ sẽ dừng cấp học bổng nếu sinh viên: không gửi báo cáo kết quả học tập đúng thời hạn; kết quả học tập không đủ 75/100 trở lên; vi phạm nội quy của nhà trường, của ĐHQG-HCM; vi phạm pháp luật, không đủ sức khỏe học tập.
· Sinh viên bị dừng cấp học bổng sẽ được nhà tài trợ thay thế bằng sinh viên khác cùng khóa phù hợp với các tiêu chí của học bổng.
5. Hồ sơ cấp học bổng bao gồm:
· Đơn dự tuyển học bổng (theo mẫu) – Link: http://bit.ly/thakral2019
· Bảng điểm năm học 2018-2019;
· Bảng photo các Giấy khen, Chứng nhận về thành tích;
· Giấy xác nhận hoàn cảnh gia đình khó khăn được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;
· Đối với sinh viên khuyết tật: Giấy xác nhận khuyết tật của cơ quan chuyên môn có thẩm quyền.
6. Nộp hồ sơ:
Sinh viên vui lòng gửi hồ sơ theo yêu cầu về Phòng CTSV O1.105 trước 16g00 ngày 18/09/2019 (Thứ tư).
Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Chị Ngọc Hân qua email tnnhan@hcmiu.edu.vn

	[bookmark: _Hlk488841578]
Nơi nhận:
· Các Khoa/Bộ môn;
· Đoàn Thanh niên – Hội Sinh viên;
· Lưu CTSV.
Đính kèm:
· Biểu mẫu Đơn dự tuyển học bổng.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đăng Quang

2